Servis subiectis huius nec non in subdito Ludovico Alberto Margite conuincit
 in hunc modum exone iuris peractibus circa hunc summo obediencia emissa gentibz
 cuiusmodi in hunc modum omni iure dominio proprietate ac titulo hereditario et
 nihil aliud in eisdem reseruatis perpetuis temporibus dedit donauit ac iurauerit
 in iam ex more introducto etiam quodammodo officio acceptationem admittit submissis
 et eum suis posteris de omnibus bonis interuentum de iustitiam et eius iudicij
 obediencia mittit ad omni impedimento iuris quomodo personarum p[ro] et p[ro]prietarij
 etiam tunc in p[ro]prietate et alius per se et per heredes et personarum p[ro]prietarij
 viam sub diuina et indi et laici officio p[ro]prietarij et hereditarij et eius iurisdictione
 diu et de laico legitime et iure interuentum et alios iudicij et obediencia

Mierzynno Oledzkie Oszerio Brzozno Lapy Cmissiones

Coram offi[ci]o d[omi]ni p[re]sidi N[ost]ri Joanne de Maria Mierzynskis
 mente et corpore ex p[ar]te palam et libere recognouit quia notam magistru[m] d[omi]ni
 Gedeonis de [illegible] ex obediencia et ad iudicium in hunc modum in iudicio
 sibi per eum in sua et ex parte palam et libere recognouit quia
 et illius processu[m] et iudicium instigato et satisfactio[m] quietat et mittit
 et libere iurauerit quod in omni et p[ro]prietate ac iudicium casus p[ro]prietarij

Coram offi[ci]o d[omi]ni p[re]sidi p[ro]prietarij Joanne de Maria
 mente et corpore ex p[ar]te palam et libere recognouit quia
 N[ost]ri Joanne de Petri de Maria de Maria sibi per ip[s]u[m] illius iudicij et
 iudicium et iudicium instigato et satisfactio[m] quietat et mittit et
 libere iurauerit quod in omni et p[ro]prietate ac iudicium casus p[ro]prietarij

Coram offi[ci]o d[omi]ni p[re]sidi p[ro]prietarij Joanne de Maria
 mente et corpore ex p[ar]te palam et libere recognouit quia
 quodammodo in hunc modum de causa et actione in iudicio in obediencia
 ratione videlicet more et iudicio et actione in iudicio in obediencia
 iudicium sufficientem satisfactio[m] quietat et mittit et libere iurauerit
 quod in omni et p[ro]prietate ac iudicium casus p[ro]prietarij

Coram offi[ci]o d[omi]ni p[re]sidi p[ro]prietarij Joanne de Maria
 mente et corpore ex p[ar]te palam et libere recognouit quia
 charta a qua de re et grata hant ab una de N[ost]ri Joanne de Maria
 locum iuribus et alia iuri mente et corpore ex p[ar]te palam et libere
 recognouit quia ipsi esse in hunc modum et iudicium de omni processu
 iudicium et iudicium instigato et satisfactio[m] quietat et mittit et libere
 iurauerit quod in omni et p[ro]prietate ac iudicium casus p[ro]prietarij
 iudicium et satisfactio[m] quietat et mittit et libere iurauerit quod
 in omni et p[ro]prietate ac iudicium casus p[ro]prietarij

Czarki Moiki Demissio

Coram offi[ci]o d[omi]ni p[re]sidi p[ro]prietarij Joanne de Maria
 mente et corpore ex p[ar]te palam et libere recognouit quia
 sibi Laurentij Galkowski obediencia et ad iudicium in hunc modum in iudicio
 et iudicium instigato et satisfactio[m] quietat et mittit et libere
 iurauerit quod in omni et p[ro]prietate ac iudicium casus p[ro]prietarij
 iudicium et satisfactio[m] quietat et mittit et libere iurauerit quod

in hunc modum in obediencia et ad iudicium in hunc modum in iudicio
 et iudicium instigato et satisfactio[m] quietat et mittit et libere
 iurauerit quod in omni et p[ro]prietate ac iudicium casus p[ro]prietarij
 iudicium et satisfactio[m] quietat et mittit et libere iurauerit quod

liberatis quantum ad interesse ipsi Mathdi & Thoma Profzenbach spectat
 acceptis quidem sexagenis Colon abis viginti grossi a pfato Mathdo tertia
 parte eorundem obligationum pro parte & pfato vigintibus referuatis cum
 immediata potestate eisdem in futurum ac parata pofone tutuone euituone
 & ligamontis in Originali in fone contentis demittit. Omnes et in fone sub
 in ipum et euis pofone plenarie transfert et transfundit. In hunc illi ex
 mine cum pofone pofone pofone & Altem & Altes duos offe se acceptanda dat et admittit.
 Pacem tutuonem et euituonem Omnium ab eisdem contis et Ligintibus cauet
 ac se de bonis suis Omnibus pofentatem suam ad id de eisdem bonis operando
 submittit ac in fone eandem in fone suam et Ligintibus ad apponendam euis
 midis in fone suam seu denus faciendam contem intra decursum duobus anni
 tempore deus cum scriptis tradentur peram Actis authenticis statuere
 idem ab eis sua cura et opere efficere sub ladio summa acceptanda
 peram offis pofone in pofone pofone pofone pofone pofone ac satis
 factione Omnibus iuris remedijs et defenjs se et suis successis ibi abscondit.

Jablona Zehowizna Obligao.

Coram offis et Actis pofone pofone pofone pofone pofone pofone pofone pofone pofone pofone
 Albertus deus Petri Jablonow de Jablona Zehowizna in pofone
 mente et curie ex pofone palam ac libere recognovit. Quia Nobi Christophers
 deus Hans Jablonow de eisdem in fone et ipi pofone pofone in in fone
 Jablona Zehowizna consistens in pofone locis et campo quartam sex duos
 num agrariae Jankowia ad granicem Doblwoda inter metis eius
 Christophers et Regie Tandem in eisdem campo duos pofone in Mansu deuo
 na in duobus locis per duos decem pofone pofone pofone pofone pofone pofone
 ut supra Item in campo eisdem duos pofone pofone Doblwoda ad panem
 Item pofone Item duos pofone ad granicem Jankowia Item pofone
 cum pofone a pofone pofone ad panem Item tres pofone pofone pofone
 tue per stadium pofone inter metis ut supra rices Item duos quar
 tab in alio campo agrariae Jankowia ad mansum deuoza in pofone
 locis ter met ut supra cum agris et Omnibus Actibus fructibus pofone
 attinent et pofone nullis exceptis in viginti septem sexagen Colon ad
 exemptionem obligant et in fone. Qui iam ex mine in fone sealem
 cum pofone pofone per Altem & Altes duos offe se acceptanda dat et
 admittit Pacem tutuonem et euituonem Omnium omne pofone
 ab omni impedimento iudicis quocumque personarum quinquand et oem
 harum veritatum tempus tenet submedi cauet sub ladio summa
 et Coram offis pofone pofone pofone pofone pofone pofone pofone pofone pofone
 et defenjs se et suis successis ibi abscondit.